29.06.2022 L Bergsprint |
Absolute Zeit
Distanz 2,47 km
Rang Name Klasse
1J6rg Mundorf M
2 Stefan Loos M
3 Florian Leitenstorfer M
4 Volker Sterker M
5 Uwe Danner M
6 Ted Schneider M
7 Angela Gaudlitz F
8 Lukas Gaudlitz Jugend U15
9 Julian Gaudlitz Jugend U11
10 Otmar Nejtek M
Alterswertung M
Rang Name Klasse
1 Volker Sterker M
2 Uwe Danner M
3 Stefan Loos M
4 Jorg Mundorf M
5Ted Schneider M
6 Florian Leitenstorfer M
7 Otmar Nejtek M
Alterswertung F
Rang Name Klasse
1 Angela Gaudlitz F
Alterswertung Jugend
Rang Name Klasse
1 Lukas Gaudlitz Jugend U15
2 Julian Gaudlitz Jugend U11

Punkte (RSVHT) Siegerzeit/gefahrene Zeit *100%

Alterswertung 30 bis 54 J + 0,75% pro Jahr

Ab 55 J + 1% pro Jahr

20220629 Bergsprint

Ziel beim Ortsschild Emmerkofen (-30m)

Rang Klasse Verein
1 RSV Hachinger Tal
2 RSV Hachinger Tal
3 RSV Hachinger Tal
4 RSV Hachinger Tal
5 RSV Hachinger Tal
6 RSV Hachinger Tal
1 RSV Hachinger Tal
1 RSV Hachinger Tal
2 RSV Hachinger Tal
7 RSV Hachinger Tal

Verein

RSV Hachinger Tal
RSV Hachinger Tal
RSV Hachinger Tal
RSV Hachinger Tal
RSV Hachinger Tal
RSV Hachinger Tal
RSV Hachinger Tal

Verein
RSV Hachinger Tal

Verein
RSV Hachinger Tal
RSV Hachinger Tal

Jugend 1,5% pro Jahr unter 15 und dann + 1% pro Jahr unter 19

Zeit (mm::

Seite 1

Zeit (mm:ss,00)

05:43,00
05:52,00
05:57,00
06:05,00
06:20,00
06:23,00
06:57,00
07:55,00
08:37,00
11:11,00

ss,00)

06:05,00
06:20,00
05:52,00
05:43,00
06:23,00
05:57,00
11:11,00

Zeit (mm:ss,00)

06:57,00

Zeit (mm:ss,00)

07:55,00
08:37,00

vD (km/h)
25,92
25,26
24,91
24,36
23,40
23,22
21,32
18,72
17,20
13,25

Alterskorrektur (AK)

22,75%
24,75%
14,25%

9,00%
18,75%
10,50%
44,75%

Alterskorrektur (AK)
14,25%

Alterskorrektur (AK)
7,00%
11,50%

Punkte

Punkte inkl. AK

Punkte inkl. AK

Punkte inkl. AK

100,00%
97,44%
96,08%
93,97%
90,26%
89,56%
82,25%
72,21%
66,34%
51,12%

116,72%
115,01%
111,69%
109,00%
108,31%
106,58%

95,87%

114,25%

107,00%
103,38%

Punkte Klasse
100,00%
97,44%
96,08%
93,97%
90,26%
89,56%
100,00%
100,00%
91,88%
51,12%
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